pra. In redditu vero quem Ciprum fecero, de capitale 
et lucro diete accomendacionis promitto et convenio 
tibi facere tibi sive tuo certo nuncio integrara ra­
cionem, solucionem et satisfacionem, alioquin et ce­
tera1 et proinde et cetera2, abrenuncians in predio- 
tis privillegio fori ita quod ego dictus Michelinus 
et mea possint ubique, sub quolibet magistratu, con- 
veniri. Actum ad dictam stacionem. Testes vocati .et 
rogati Cosmo et Damianus, fratres?de Lezia, Homodeus 
de Lezia et Symon de losepe de Lezia.

F-] [F.
’•S^gue spazio bianco fino al termine della  riga, per la lunghezza di cn. 
6. Segue spazio bianco fino al termine della  riga, per la lunghezza di 
cm. 15.
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1301 ottobre 7j Famagosta.

Michelino s figlio del fu Teodoro d e  L e z i a } 
dichiara a Manuele3 figlio di B e c h i a de A n ­
t i o c h i a j di avere da lui ricevuto, i n  a c 
c o m e n d a c i o n e s 2000 bisanti bianchi3 in 
cotone3 da commerciare a Venezia e quindi nel luogo 
migliorei viaggiando sulla nave di Marino d e  A- 
r a g u s i a e riservandosi la quarta -parte del 
profitto.

In nomine Domini, amen. Ego Michelinus, filius 
quondam Theodori de Lezia, predictus, confiteor et 
publice recognosco tibi Manueli, filio Bechie de An­
tiochia, me habuisse et recepisse a te, in accomenda 
cione, bisancios albos duomilia albos1, implicatos 
in cotono, abrenuncians et cetera, cum quibus, Deo 
dante, causa mercandi ire debeo in dieta navi in Ve- 
necias et deinde quo Deus michi melius [CCCIIII aj ad 
ministraverit, ad quartum proficui michi inde haben­
dum, habens potestatem ex ipsis quam partem voluero 
mittendi ante me tantum, sed dimittere non possin a- 
liquid post me, emendi, vendendi, cambiendi, expen­
dendi, implicandi et omnia faciendi sicut melius mi- 
chi videbitur ut supra. In redditu vero qiiem Ciprum

294 a
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fecero» de capitale et lucro diete accomendacionis 
promitto et convenio tibi facere tibi sive tuo certo 
nuncio integrarli racionem, solucionem et s.atisfacio- 
nem, alioquin et cetera2 et proinde et cetera3, abre 
nuncians in prediciis privillegio fori ita quod pos- 
sis me et mea convenire sub quolibet magistratu. Ac­
tum ad dictam stacionem, die4 predicta. Testes voca- 
ti et rogati Cosmo et Damianus de Lezia» fratres, 
Symonde losepe et Homodeus de Lezia.

[F. F.]

’albos: così ripetuto nel ms. 2Segue spazio bianco fino  al termine della  
riga, per la lunghezza di cm. 2, 3Segue spazio bianco fino  al termine del 
la riga, per la lunghezza di cm. 15. 4Segue, depennato: X.
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2302 ottobre 7„ Famagosta.